令 和 ５ 年 1 2 月 ７ 日

PTA 会員 様

大阪府立工芸高等学校 P T A

会  長   平 川 知 子

生活進路指導委員長 野村 真紀

校  長   角  芳 美

保護者対象「大学見学会」のご案内(PTA 主催)

寒気の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃より PTA 活動にご協力いただき誠

にありがとうございます。

さて、この度 PTA 主催で保護者対象とした大阪芸術大学の見学会を実施いたします。この見学会は、見学先

大学への進学を志望する・しないに関わらず、保護者の皆様に芸術・美術系大学の教育内容について理解を深め

ていただける機会となるよう企画いたしました。卒業制作展鑑賞もお楽しみ頂けますので 1・２年生はもちろん進路

決定している 3年生の保護者様も、ぜひご参加ください。

記

１．日  時  令和６年２月 11日(祝) 9 時 30分集合 17 時頃学校到着・解散予定

２．集 合 場 所  大阪府立工芸高等学校 正門内

３．見 学 先  大阪芸術大学（大阪府南河内郡河南町東山 469）

４．内容(予定)     大学説明会、「大阪芸術大学卒業制作展 2024」見学、学食体験 【往復貸切バス】

【行程】

工芸高校出発 (9 :45)  ⇒大学到着 (11 :00 頃 )  ⇒  オープニングセレモニー見学 (到着時間により

終了している可能性があります) ⇒  工芸 PTA 向け学校説明＆  卒業生のお話  ⇒  各自で校内を

自由見学＆学食体験（500 円程度の学食チケットをお配りします）⇒  バス集合  (15:30)  ⇒  工芸

到着・解散 (17:00 頃 )

５．定  員     20 名 （定員を超えた場合は抽選となり、抽選結果および開催の決定は後日お子様を

通じて連絡いたします。）

 6．申し込み方法    次の申込書を事務室にご提出ください。

7．締 め 切 り    12 月 22日（金） 終業式

------------------------------------------------  キ リ ト リ ------------------------------------------

PTA 主催 大学見学会参加申込書

大阪府立工芸高等学校 PTA 会長 様

       年    科 生徒名           参加者名               .

                                     (  連絡先              -                  -               )

大阪芸術大学卒業制作展の昨年の様子がご覧いただけます⇒

※保護者対象のため、生徒の参加はできません。ご了承ください。